
Nr Pershkrimi punimeve

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 96 102 108 114 120 
1 PUNIME PRISHJEJE
2 PUNIME  HIDROIZOLIME
3 PUNIME MURATURE
4 PUNIME SUVATIM DHE RIFINITURA
5 PUNIME SHTRESASH
6 PUNIME DYER DRITARE

7 PUNIME ELEKTRIKE DHE HIDROTEKNIKE

8 PUNIME MEKANIKE DHE MKZ
9 PUNIME  LYERJE

KOHEZGJATJA NË DITË
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GRAFIKU I PUNIMEVE

HARTOI DHE PUNOI:
HTS COMPANY SH.P.K
ING.SKENDER ÇELA
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